
УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 172) 

 

 
 

НАКАЗ 

 

27.03.2024 м. Харків                                 № 6 - аг 

 

 

Про припинення опалювального 

періоду 2023-2024 років у 

комунальному закладі 

«Харківський ліцей № 172 

Харківської міської ради» 

 

На виконання розпорядження Харківського міського голови від 

25.03.2024 №12/1 «Про закінчення опалювального періоду 2023-2024 років у 

місті Харкові», у відповідності до п. 7 ч. З ст. 4, ст. 21 Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги» постанови Кабінету Міністрів України від 

21.08.2019 № 830 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання 

теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання 

теплової енергії», ураховуючи розпорядження Харківської обласної 

військової адміністрації від 19.03.2024 № І62 В «Про закінчення 

опалювального періоду», керуючись ст.ст. 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», згідно з наказом Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 25.03.2024 № 37 «Про закінчення 

опалювального періоду 2023-2024 років у місті Харкові», наказу Управління 

освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 

25.03.2024 № 11-аг «Про припинення опалювального періоду 2023-2024 років 

у закладах освіти Київського району» 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за організацію відключення від мережі 

теплопостачання закладу освіти та контроль за ходом припинення 

опалювального сезону у закладі освіти заступника директора з господарської 

роботи Петушкову Л.В. 

2.  Заступнику директора з господарської роботи Петушковій Л.В.: 

2.1. Вжити необхідних заходів щодо відключення від мережі 

теплопостачання закладу освіти з 26.03.2024, про  що інформувати 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради. 

З 26.03.2024 до опломбування  

усіх приладів обліку тепла 

3. Щипановій О.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

розмістити цей наказ на сайті закладу. 

До 27.03.2024 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ХЛ № 172 оригінал підписано    Олександра УТКІНА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Петушкова Л.В. 

Щипанова О.В. 

 

 

 

 

 

 
 


